- 1 -

 各  位                            平成 27 年２月 12 日

会 社 名

代表者名   取 締 役 社 長  馬 場 信 哉

（コード番号   ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先  取締役経営管理担当 大島 正信

（ＴＥＬ       ０９２-４１５-５５００）

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年３月期第３四半期決算において、下記のとおり特別損失の計上を行うとともに、

平成26年11月13日に公表した通期連結業績予想及び平成26年５月14日に公表した通期個別業績予想

について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失（連結・個別）の計上及びその内容

平成 27 年１月 15 日付の「連結子会社の解散に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、

当社の連結子会社である中国法人「上海電科電工材料有限公司」の解散により、連結決算にお

いて同社の保有する固定資産の減損損失を計上し、解散に伴う費用を海外事業関連損失として

計上いたしました。

また、個別決算において当社の当該子会社の出資金について関係会社出資金評価損を計上し、

債権の一部について海外事業関連損失を計上いたしました。

（連結）

  減損損失        ２２０百万円

  海外事業関連損失     ６５百万円

      計       ２８６百万円

（個別）

関係会社出資金評価損   ３４百万円

海外事業関連損失     １４３百万円

      計       １７７百万円

- 2 -

２．業績予想の修正

（１）平成27年３月期通期連結業績予想数値の修正 （平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株 当 た り 当 期 純 利 益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,400 290 310 300 12.26

今回修正予想(B) 11,150 120 200 120 4.90

増減額(B-A) △250 △170 △110 △180 ―

増減率(%) △2.2 △58.6 △35.5 △60.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）
11,616 256 320 303 12.39

（２）平成27年３月期通期個別業績予想数値の修正 （平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株 当 た り 当 期 純 利 益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,200 420 490 500 20.43

今回修正予想(B) 9,650 350 480 380 15.53

増減額(B-A) △550 △70 △10 △120 ―

増減率(%) △5.4 △16.7 △2.0 △24.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）
9,556 305 476 215 8.79

（３）修正の理由

特別損失発生に伴う修正の他、当社および中国子会社の売上高が下期において想定を下

回る状況となっており、合わせて損益見通しを修正いたします。

(注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報に

基づき作成しております。実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能

性があります。

以 上